
Posudek školitele bakalářské práce 
 
Jméno a příjmení studenta/ky : Pavel Ludačka 
 
Název práce: Fotoaktivní chlorofylové nanočástice 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost studenta/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce  1 
Během zpracování zadaného tématu  1 
Při sepisování práce  2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
 Student projevil během své práce mimořádné nadšení pro experimentální práci,  
 samostatnost a velký zájem o studovanou problematiku. Seznámil se s celou řadou experimentálních 

technik. Některé výsledky, pro nadbytečnost, se nakonec ani neobjevily v konečné verzi práce, např. 
TLC chlorofylového extraktu.  

 
 
4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 
 
Bez komentáře. 

 
 
5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  
  
opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
    Výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 9.7.2021 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jiří Mosinger 
 


